

项目编号2025-HXZB-0421

项目名称铜陵市义安区山城大道（建陵路-铜胥路）碧桂园段临时保通道路工程

建设单位铜陵东部城区建设投资有限公司

建设单位联系人安徽省耀安投资集团有限公司综合楼（原顺安镇临津苑综合楼四楼）

（受理异议人）林先生-18156287878建设单位联系地址

联系方式控制价1038574.79

（元）

开标时间2025年5月12日9时30分

排序	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
投标人名称	安徽枞资建设工程有限公司	/	/
投标人资质	市政公用工程施工总承包贰级	/	/
投标价（元）	836675.85	/	/
工期（日历天）	50	/	/
项目经理	陈梦瑶	/	/
项目经理资格证书名称	市政公用工程专业二级注册建造师	/	/
项目经理资格证书编号	皖234232315877	/	/
质量标准	合格	/	/
投标人业绩	/	/	/
投标人奖项	/	/	/

公示时间2025年05月13日至2025年05月16日

评标被否决单位及原因否决单位：安徽新启城建设工程有限公司；
否决原因：未提供项目经理社保缴费证明或其他有效证明，投标资格评审不通过。

提出异议的渠道和方式对以上中标候选人存在的问题应在公示期内一次性向招标人提出异议，招标人将在3日内答复。对招标人答复不认可的可于收到答复的10日内向建设单位主管部门提出书面投诉，未在公示期内向招标人提出异议的投诉不予受理。

抽取8家单位及报价

备注10安徽帝烁管理有限公司835931.13

16 安徽量度建设工程有限公司 837610.56
29 安徽众行建筑工程有限责任公司 836147.48
5 安徽范特西建设工程有限公司 840130.15
37 安徽凌志建筑工程有限公司 836196.02
1 安徽星月生态建设有限公司 836291.58
2 淮北实佳建筑工程有限公司 835812.03
26 安徽立枞建筑工程有限公司 836216.1

建设单位：铜陵东部城区建设投资有限公司

建设单位联系电话：18156287878

建设单位联系地址：安徽省耀安投资集团有限公司综合楼（原顺安镇临津苑综合楼四楼）

招标代理单位：安徽恒信建设工程管理有限公司

招标代理联系电话：15756020897

招标代理联系地址：安徽省合肥市经济技术开发区松谷路396号凤凰城酒店2号楼四层、五层

日期：2025-5-13